PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA     N.   13  ,     DE     08     DE     ABRIL   DE     2019

Homologa o processo seletivo público realizado nos
termos do Edital nº 02/2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo  seletivo  simplificado  nº
02/2019;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do
Processo Seletivo – Edital nº 02/2019;

RESOLVE

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do
Edital nº 02/2019,  destinado  ao preenchimento  de  vaga  e  formação  de  cadastro  de  reserva  de
técnico  de  nível  médio  do  Serviço  de  Abordagem  Social  da  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento Social.

Art. 2º - As funções públicas existem ou as que vierem a existir no prazo de validade
do certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de
classificação dos aprovados conforme anexo único desta portaria.

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive.

Muriaé, 08 de abril de 2019

_________________________________________
ALEX REIS PEDROSA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº 02/ 2019

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O -  2 ª  E T A P A

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 02, de 07 de fevereiro de
2019, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para função pública
de Técnico de Nível Médio da Abordagem Social -, torna público resultado definitivo após recursos
do processo seletivo, conforme tabela a seguir:

Nº NOME CPF PONTOS SITUAÇÃO

1 100073 Vanessa da Cunha Claudino 091.235.086-55 94,96 APROVADO

2 100032 Ana Maria Alcantara Silva Lima 045.558.896-14 71,97 APROVADO

3 100045 Roseli Aparecida Lopes Freitas 816.865.526-53 69,96 APROVADO

4 100075 Luciana A. P. Rodrigues Ferreira 715.805.226-53 69,96 APROVADO

5 100020 Tania Maria Moreira de Lima 057.808.656-55 67,68 APROVADO

6 100039 Norival José de Paula Oliveira 032.134.686-65 64,96 APROVADO

7 100028 Athos Andrade Vardiero 121.274.356-30 64,96 APROVADO

8 100057 Vinicius de Almeida Castro 033.968.286-82 47,48 APROVADO

9 100067 Lohanna Maria Dantas da Mata 106.004.636-99 45 APROVADO

10 100058 Valter Laviola Pedrosa 486.651.006-44 35 APROVADO

11 100048 Fátima Avila Andrade 934.546.006-34 35 APROVADO

12 100063 Lucas da Mata Pacheco 131.128.316-16 35 APROVADO

13 100026 João Victor de Paiva Amim 022.086.316-41 35 APROVADO

14 100008 Miriam Oliveira H. de Souza 002.647.596-05 30 APROVADO

15 100069 Juliana Paradelas Tavares Soares 056.644.727-40 30 APROVADO

16 100002 Juliana Maria de Oliveira 080.928.156-23 30 APROVADO

17 100053 Marcela Péres Soares 080.517.306-40 30 APROVADO

18 100022 Luciano Mendes 102.608.726-01 30 APROVADO

19 100038 Kaique Silva Vidon 107.274.466-06 30 APROVADO

20 100070 Alice de Andrade Oliveira 125.550.976-78 30 APROVADO

21 100018 Alvino Mariano Dias Neto 141.876.876-61 30 APROVADO

22 100055 Caio Monteiro Silva 700.716.616-46 30 APROVADO